tur. Ciim fan&us fcribat Leo : Si fortasfis ( quod Gratian’ cau-
non credimus ) apud vos inutiles fudicamur : Ec-/416. gu. 6,

clefia tamen , -cui-(permittente Deo Dprafumus,
noninvtilis,{ed caput principiumg. omnitm me-=
£itd fimul ab omnibus vocatur. Quod igitur con-
triuiftis, ipfis vobis comedendum eft. Vbique e~
nim vosingeritis;vos Doctores,vos Epifcopi, vos
fummi Pontifices, vos omnia effe vultis. Permitti-
te obfecro difciplinam Ecclefiafticam valere atque
vigere,& cognofcetis,quiafti {funt populus,cui be-
nedixit Dominus ; fed vos, neque morbos,neque
morborum remedia ferre poteftis,

. Atqui inquiunt ifti tui facerdotes in fide errant,,
falfam do&rinam adferunt,populos {educunt. Vi-
deamus igitur vtrum vos de facerdotum fide;& do
&rinasan facerdotes de veftra iudicare, & ftatuere
conueniat. . Ad ipfiusque Deiinhacre iﬂCOfrU,Pti
fententiam & iudicium appellemus.Quid igitur di
cit Dominus, audiamus. Sz dzﬁ'cz‘/t’ el dm/zz;guum a-

‘ ﬁﬂguzm”m

Prdte iy 1um cfse. prq/}'cxcm, wnter ﬁngu:’nrm &' Deuter: ;75
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% COMPOSITIO,
ﬁngzzimm,maﬁm & canfam.lepram et non /(pr:m,

&G udicum inter port.es tuas videris verba vayiars s

Jurge, & afcends ad locum, qguem elegerit Dominus
Dens tums. Veniesy; ad facerdotes Leusize; generes
& ad iudicem  quifucrir iflo 1empore s quieresy, ab
ez , qui indicabunt iz'/zz'z'/m’z}y" veriaten. Et faczes
guodcungue dixcrint, qus precfunt loco, quem elege-

7it dominus, €5 docuerint te iuxta legem cinet, feque-

rz/y[ fententiam corun | nec declinabs ad dexteram,
neque ad finijtram. Et in noualege : Super Cathe-

diim Mo Vs federunt [Cribe €5 pharifeer: queciny,

dixcrint vobus, facite ; fecundum autem openz corume

nolite facere. Et: Sic nos extftimet homo, vt mini-

[iros Dei, 5 difpenfatores minifteriorum eius.

Leuitas dices aliam fortem in populo Dei non ha-
buiffe,prater decimas:nosafit multos agros,pluri-

ma rura,maximas poflefsiones habere. Habenus
quidem:fed qua ratione & quo in loco,& quorum

caufa, & in quales vfus comparatas, difce non ex

me ; {ed ex beatifsimo martyre atq. Pontifice V-

bano Primo,qui ante mille & quadringentos vixit

annos : qui hanc rem totam, hunc in modum ex-

Ex 1b, Decr. Plicat, Scimus vos won 1gnonre,quia bhaltenm it
VibaPap. pr. Communis inter bonos Chriftianos vigust, &5 adbuc
LP0@ Deivigct : ef maxime inter cos,qui 7 [orien
Dt [t elects, 7. clericos > ficut in &ctibns legitip
' - Apofto-

COMPOSITIO. 4o

Apoftolorum: Dultitudinis antem credentiityerat cor Allo. 4.